Município de Águus da Pruta
(Estância Hidromineral)

CNPJ 44.83 1.733/0001-43 Inscrição Estadual: Isenta

A!. Washington l.uiz.485-Fonc(I9)3642-I021 Fax 36,12-t200 Cef, t:SSO-OOO - Águas da prara - Sp

PORTARIA N O 5.634 DE 04 DE AGOSTO DE 2025

CARLOS HENRTQUE FORTES
,crefeito do Município de Aguas da prata
ltlidromineral), Estado de São paulo, no uso
,atribuições legais que lhe são conferidas por lei,

DEZENA,
(Estância
de suas

Considerando a aprovação no Concurso público
tNo oo1/2o24;

RESOLVE:
ARTIGO 10 - Nomear o Sr. FABIO FELIPE

iMARTINS BIANCO, portador do RG No 47.449.957-t SSp/Sp
e do CPFIMF 425.576.818-81, para o cargo de Escriturário.

ARTIGO 20 - Esta portaria entra em vigor na data
de sua publicação.

Afixe e cumpra-se.
Município de da Prata - (Estância

ês de agosto de dois mil e[-lidromineral), aos quatr tasdo
'vinte e cinco.

Dezena
Pre M ipalC

"Dispõe sobre a nomeação para o cargo de
Escriturário"

r

o§